[image: image2.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 09.10.2017                                                                                         № 38-р
хутор Упорный
О запрете курения табачных изделий

в помещении и на территории
Руководствуясь положениями Федерального закона от 23.02.2013 N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака", в целях снижения пожароопасной ситуации и вредного воздействия табачного дыма на здоровье граждан:
1. Запретить курение табачных изделий в помещении и на территории администрации Упорненского сельского поселения Павловского района.

2. Назначить ответственным лицом по контролю курения табачных изделий в помещении и на территории администрации Упорненского сельского поселения специалиста 2 категории Елену Васильевну Коробкину.
3. Ведущему специалисту С.А.Белова ознакомить работников администрации Упорненского сельского поселения Павловского района под подпись с настоящим распоряжением.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского

поселения   Павловского района                                                       А.В.Браславец
[image: image1]